Marlin
Cr
Marlin 1180 ↕ × 430 ↔ SX
couleur : RAL 6000
Vanne thermostatique triaxe, gauche, chrome
Vanne d’arrêt triaxe, droite, chrome
Rosace de masquage, chrome
Tête thermostatique SLIM, chrome

g
[W]
D
[mm]
E
[mm]
F
[mm]
p
[dm³]
v
[kg]
Code produit
Code de configuration p. 6
Peinture epoxy
600 430 400 244 134 300 400 420 90 1,57 5,03 WGMAR060043
600 530 500 301 165 300 500 420 90 1,76 5,92 WGMAR060053
600 630 600 358 196 400 600 420 90 1,94 6,81 WGMAR060063
780 430 400 319 172 300 400 600 90 2,11 6,84 WGMAR078043
780 530 500 393 212 400 500 600 90 2,38 8,08 WGMAR078053
780 630 600 467 252 500 600 600 90 2,64 9,32 WGMAR078063
1185 430 400 467 251 500 400 1005 90 3,25 10,52 WGMAR118043
1185 530 500 576 309 600 500 1005 90 3,66 12,48 WGMAR118053
1185 630 600 685 367 800 600 1005 90 4,08 14,43 WGMAR118063
1680 430 400 653 351 600 400 1500 90 4,66 15,12 WGMAR168043
1680 530 500 805 433 800 500 1500 90 5,27 17,97 WGMAR168053
1680 630 600 957 514 1000 600 1500 90 5,87 20,81 WGMAR168063
Revêtement galvanique
600 430 400 156 84 100 400 420 90 1,57 4,86 WGMAR060043
600 530 500 192 104 200 500 420 90 1,76 5,71 WGMAR060053
600 630 600 228 124 200 600 420 90 1,94 6,57 WGMAR060063